
VIKING Starý Harcov, SWSL Lučany nad Nisou

Memoriál Petra "July" Lisičana
Český pohár v běhu do vrchu 2024

Horský běh 2024 / Hodkovice n.M - Ještědka

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

www.behnajested.cz

Hodkovice nad Mohelkou - Ještědpolojasno 14°C 9.6.2024

Podmínky závodu

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2007 a mladší krátká(start Rašovka)Dorostenci (17 a ml.) 6,7 kmTechnika: Délka trati :

1 METELKA Tomáš 2008165 OK99 Hradec Králové 33:00,9

2 HANČ Jakub 2009168 Ski klub Harrachov 2:34,135:35,0

3 PICKO Šimon 2010113 22:46,555:47,4
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006 dlouhá(start Hodkovice)Junioři (19 let a ml.) 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 FETR Petr 201610 1:25:17,9
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2004 dlouhá(start Hodkovice)Muži A (20#39 let) 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 PRÁŠIL Vojtěch 199018 SKI Klub Jablonec 56:01,6

2 ŠOLC Vítězslav 19913 Běžecký klub Náchod 54,356:55,9

3 STEGER Cyril 200237 OKSSAZ 3:34,059:35,6

4 HONZÍČEK Michal 198824 KRB Chrudim 4:58,21:00:59,8

5 KALIBA Štěpán 199317 HKNMPSM 6:28,41:02:30,0

6 KŘIKLAVA Tomáš 199536 WTFrýdlant 13:18,01:09:19,6

7 MAGDOLEN Matuš 199033 Sychrov 23:04,41:19:06,0

8 KOHOUT Filip 199321 26:20,71:22:22,3
8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984 dlouhá(start Hodkovice)Muži B (40#49 let) 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 JEŽEK Přemysl 19828 AC Slovan Liberec 55:38,1

2 BALATKA Miroslav 198232 ALISY Sport Team 2:29,458:07,5

3 KNEJZLÍK Marek 197635 4:38,11:00:16,2

4 ROŠTEJNSKÝ Michal 197722 Kerda sport 7:21,71:02:59,8

5 STANČO Ladislav 197734 Čelakovice 11:11,81:06:49,9

6 LEDABYL Zbyněk 19776 OOB TJ Trutnov 15:25,61:11:03,7

7 HEJKRLIK Filip 197920 SABZO Praha 26:25,61:22:03,7
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974 dlouhá(start Hodkovice)Muži C (50#59 let) 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 SCHEJBAL Petr 197112 Liberec 1:05:59,7

2 PROŠEK Lukáš 19742 Vyškov 3:04,11:09:03,8

3 BIČÍK Tomáš 19684 ToBi Training 5:01,01:11:00,7

4 VESELÝ Pavel 196614 HSK Horní Rokytnice 7:19,31:13:19,0

5 BEDNÁŘ Pavel 196831 Šneci na Max 7:57,01:13:56,7

6 JANÍK Tomáš 196840 Spona Teplice 42:38,11:48:37,8
6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964 krátká(start Rašovka)Muži D (60#69 let) 6,7 kmTechnika: Délka trati :

1 JANČÍK Bořek 1964163 Salming/Run4fun 35:46,0

2 ŠIMŮNEK Jaromír 1955173 SKP KORNSPITZ JBC 1:25,837:11,8

3 OŽANA Václav 1964134 Fit bez diet NMNM 1:44,337:30,3

4 MRVA Pavel 1960120 Benešovský běžecký klub 5:18,941:04,9

5 BRUNCLÍK Ivo 1958170 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 13:54,449:40,4
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 a starší krátká(start Rašovka)Muži E (70 let a st.) 6,7 kmTechnika: Délka trati :

1 FLÉGL Vlastimil 1953132 Brtev 43:29,2
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 a mladší krátká(start Rašovka)Dorostenky (17 a ml.) 6,7 kmTechnika: Délka trati :

1 TAFIJČUKOVÁ Veronika 2010174 SK Mníšecký Expres 58:12,6
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006 krátká(start Rašovka)Juniorky (19 a ml.) 6,7 kmTechnika: Délka trati :

1 LIKUSOVÁ Barbora 2011175 SK Mníšecký Expres 44:28,6

2 FETROVÁ Hana 2007166 3:43,948:12,5

3 FETROVÁ Lucie 2011167 3:44,448:13,0
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1990 až 2004 dlouhá(start Hodkovice)Ženy A (20-34let) 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 HAMPEJSOVÁ Adéla 200427 Šneci na Max 1:46:15,9
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1980 až 1989 dlouhá(start Hodkovice)Ženy B (35-44let) 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 PUŠOVÁ Michaela 19857 SWSL Lučany n.N. 1:06:08,2
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1979 dlouhá(start Hodkovice)Ženy C (45-54let) 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 METELKOVÁ Táňa 197211 Běžecký klub Náchod 1:07:25,9

2 BARNETOVÁ Denisa 19735 KUS Jablonné nad Orlicí 1:42,41:09:08,3

3 HAMPEJSOVÁ Martina 197226 ŠNECI na MAX 9:09,31:16:35,2

4 LIKUSOVÁ Dagmar 197023 SK Mníšecký Expres 25:56,11:33:22,0
4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004 a starší dlouhá(start Hodkovice)Celkově dlouhá 11,7 kmTechnika: Délka trati :

1 JEŽEK Přemysl 19828 AC Slovan Liberec 55:38,1

2 PRÁŠIL Vojtěch 199018 SKI Klub Jablonec 23,556:01,6

3 ŠOLC Vítězslav 19913 Běžecký klub Náchod 1:17,856:55,9

4 BALATKA Miroslav 198232 ALISY Sport Team 2:29,458:07,5

5 STEGER Cyril 200237 OKSSAZ 3:57,559:35,6

6 KNEJZLÍK Marek 197635 4:38,11:00:16,2

7 HONZÍČEK Michal 198824 KRB Chrudim 5:21,71:00:59,8

8 KALIBA Štěpán 199317 HKNMPSM 6:51,91:02:30,0

9 ROŠTEJNSKÝ Michal 197722 Kerda sport 7:21,71:02:59,8

10 SCHEJBAL Petr 197112 Liberec 10:21,61:05:59,7

11 PUŠOVÁ Michaela 19857 SWSL Lučany n.N. 10:30,11:06:08,2

12 STANČO Ladislav 197734 Čelakovice 11:11,81:06:49,9

13 METELKOVÁ Táňa 197211 Běžecký klub Náchod 11:47,81:07:25,9

14 PROŠEK Lukáš 19742 Vyškov 13:25,71:09:03,8

15 BARNETOVÁ Denisa 19735 KUS Jablonné nad Orlicí 13:30,21:09:08,3

16 KŘIKLAVA Tomáš 199536 WTFrýdlant 13:41,51:09:19,6

17 BIČÍK Tomáš 19684 ToBi Training 15:22,61:11:00,7

18 LEDABYL Zbyněk 19776 OOB TJ Trutnov 15:25,61:11:03,7

19 VESELÝ Pavel 196614 HSK Horní Rokytnice 17:40,91:13:19,0

20 BEDNÁŘ Pavel 196831 Šneci na Max 18:18,61:13:56,7

21 HAMPEJSOVÁ Martina 197226 ŠNECI na MAX 20:57,11:16:35,2

22 MAGDOLEN Matuš 199033 Sychrov 23:27,91:19:06,0

23 HEJKRLIK Filip 197920 SABZO Praha 26:25,61:22:03,7

24 KOHOUT Filip 199321 26:44,21:22:22,3

25 FETR Petr 201610 29:39,81:25:17,9

26 LIKUSOVÁ Dagmar 197023 SK Mníšecký Expres 37:43,91:33:22,0

27 HAMPEJSOVÁ Adéla 200427 Šneci na Max 50:37,81:46:15,9

28 JANÍK Tomáš 196840 Spona Teplice 52:59,71:48:37,8
28 028 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 a starší krátká(start Rašovka)Celkově krátká 6,7 kmTechnika: Délka trati :

1 METELKA Tomáš 2008165 OK99 Hradec Králové 33:00,9

2 HANČ Jakub 2009168 Ski klub Harrachov 2:34,135:35,0

3 JANČÍK Bořek 1964163 Salming/Run4fun 2:45,135:46,0

4 ŠIMŮNEK Jaromír 1955173 SKP KORNSPITZ JBC 4:10,937:11,8
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5 OŽANA Václav 1964134 Fit bez diet NMNM 4:29,437:30,3

6 MRVA Pavel 1960120 Benešovský běžecký klub 8:04,041:04,9

7 FLÉGL Vlastimil 1953132 Brtev 10:28,343:29,2

8 LIKUSOVÁ Barbora 2011175 SK Mníšecký Expres 11:27,744:28,6

9 FETROVÁ Hana 2007166 15:11,648:12,5

10 FETROVÁ Lucie 2011167 15:12,148:13,0

11 BRUNCLÍK Ivo 1958170 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 16:39,549:40,4

12 PICKO Šimon 2010113 22:46,555:47,4

13 TAFIJČUKOVÁ Veronika 2010174 SK Mníšecký Expres 25:11,758:12,6
13 013 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Roman Koutský

41 41 Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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